
1. Objednatel 
WMŠ Koněvova 

Smlouva o dílo 
I. Smluvní strany 

Se sídlem: Koněvova 240a/2497, Praha 3 
Zastoupen: Bc. Hanou Mandlíkovou 
IČ: 63831309 
(dále jen objednatel) 

2. Zhotovitel 
Mirákulum s.r.o. 
se sídlem: Nad Perchtou 1631, 511 O 1 Turnov 
zastoupena ve věcech smluvních panem Jiřím Antošem, jednatelem společnosti 
zastoupena ve věcech realizačních paní Michaelou Ulrichovou, koordinátorkou 
montáží 
IČO: 25266454 
DIČ: CZ25266454 
( dále jen zhotovitel) 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo tak, 
jak je níže specifikováno. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně 
spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit, a to za podmínek a 
v termínech smlouvou sjednaných. 
2. Zhotovitel se zavazuje, že zhotoví pro objednatele herní prvek na zahradu MŠ 
dle cenové nabídky ze dne 17.02.2023, která je nedílnou součástí této smlouvy 
o dílo. 

ID. Cena díla 

1. Cena za provedené dílo dle článku II. odst. 2 této smlouvy o dílo činí 
72 963,-Kč 

2. Cena dle odstavce 1 je včetně DPH a dopravy. 

IV. Způsob úhrady ceny a platební podmínky 

1. Cenu za dílo uhradí objednatel na základě vystavené faktury, po předání díla, 
na účet zhotovitele. 



V. Doba plnění

1. Zhotovitel předá objednateli dílo dle čl. II nejpozději do konce srpna 2023.

VIII. Závěrečná ustanovení

l. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění povinnosti stanovené
touto smlouvou nebo prodlení s tímto plněním, pokud bylo způsobeno
okolnostmi vylučujícími odpovědnost.
2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právními vztahy jí založené
Občanským zákoníkem.
3. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemně a formou
číslovaných dodatků k této smlouvě.
4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních pro každou ze stran po jednom
vyhotovení.
5. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
porozuměly jejímu obsahu. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy.

V Praze dne: 25. 07. 2023 

/ 
-······· ·············-·,.······ .. ····-······· ··

za zhotovitele za objednatele 




